CASA DE DUARTE COELHO “IGARASSU - PERNAMBUCO

Indicação nº 193202:

Encelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu = PE,

O vereador que esta subscreve, vem. mui respeitosamente indicara Mesa Diretora, ouvido
9 Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, que seja encaminhado Ofcio a Chefe doPoder Executivo Municipal de Igarassu, Esma, Sr, Eleioneda Silva Ramos Pedroza Barbosa,ido da mesma, através da Secretaria Competente, A POSSIBILIDADE DEREALIZAR UM ESTUDO PARA QUE SEJA IMPLANTADO NO SITE DAPREFEITURA UM PORTAL DO ANIMAL, PARA INCLUIR NO SITE ANIMAISACHADOS E DESAPARECIDOS A E ADOÇÃO DE ANIMAIS RESGATADOS, DFFORMA LIVRE EM QUE O CIDADAO PODERÁ CADASTRAR.

JUSTIFICATIVA

“tico a presente indicação, visa beneficiar os mordores da área, que reclamam pos não tem
áto. Por esse motivo, solicito uma unidade

atendimento adequado na área « demora
odontológica móvel para facilitar os atendimentosa população.

Sala das Sessõesda Câmara Municipal de Igarassu, 08 de Março de 2024,

Andervorbhrindade

va mi

Sdmara Municipalde Igarassu -Aa Cap, Alonso nçalves, s/n, Cento = Igatstu= PE
CEP

Sa60O-000. CNI nº 44 aca animam vm